Прилог бр.2
МЕСЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ

 за месец __________ за учебната ______________година 
за реализираната воспитно- образовна дејност во основното образование со децата на граѓаните на Република Северна Македонија кои престојуваат во __________________________

                                                                                    (државата во која се реализира наставата)

Наставник кој ја изведува наставата___________________________________

                                                                               (име и презиме на наставникот)

Присутност на учениците во воспитно- образовната работа

Место на одржување на наставата ____________________    наставен јазик ________________________________
 НЕДЕЛЕН ИЗВЕШТАЈ _______________________

 (датум на одржување на наставата од ден –до ден)

Податоци за редовноста на учениците кои посетуваат дополнителна настава    во
I ФАЗА (I,II и III одделение), II ФАЗА  ( IV,V и VI), III ФАЗА (VII,VIII , IX)  одделение
	Ред.бр.
	Ден од неделата
	Име ,татково име и презиме
на ученикот
	Датум на раѓање на ученикот
	Адреса   на       у                     ученикот
	Место на одржување  на наставата


	Почеток и крај
 на часот 
изразено во време
	Потпис      на   родител
	Фаза на настава
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ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ __________________________

                                                   (неделен фонд на часови)
	Присутност во број на ученици

	Облик на работа на воннаставната активност
	Место на одржување на наставата
	Почеток и крај на времето на наставата

	
	
	
	


Реализација на наставниот план и програм

	Датум
	Наставен предмет
	Наставна единица
	Цели на часот
	Место време, час и минута на почеток и крај на часот
	забелешка

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Потпис на наставникот       __________________________                                                                         

Заверува : Дипломатско- конзуларно претставништво 

_______________________________
� Се пополнува за секоја недела во месецот


� Се пополнува за секоја недела во месецот


� Се пополнува за секоја недела од месецот





